
ZARZĄDZENIE NR 109/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr LXIV/443/2023 Rady Gminy 
Lelów z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.) oraz par. 18 ust. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 
Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 100,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 100,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 100,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 390,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 390,00 0,00 

  6570 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

196 390,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 490,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 490,00 0,00 

  6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

200 490,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A2801D-0399-4FA1-845F-5C2F7409F5A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


